Директору  МАОУ  лицея  № 51 г. Томска

  Богдановой Н.А.

                                                         от____________________________________________

(ФИО родителя, законного представителя)

                                                                                                                                      паспорт серия ______________ № ________________

выдан ________________________________________

______________________________________________

проживающего(ей) по адресу ____________________

                                                         ______________________________________________

                                                                                                        (фактический адрес)

                                                         ______________________________________________

______________________________________________

                                                                                                       (адрес по месту регистрации,

если не совпадает с фактическим)

______________________________________________
Контактный телефон

____________________________________________
 e-mail родителя, заполнять печатными буквами

ЗАЯВЛЕНИЕ.

     Прошу принять  моего ребёнка ___________________________________________________________
                                                                                                                ( фамилия, имя / дата рождения)

     в 1 класс   МАОУ  лицея  № 51.

Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема (с предоставлением соответствующих

подтверждающих документов)

_________________________________________________________________________________________________________________

Сведения о потребности ребенка или поступающего в обучении по адаптированной образовательной программе и (или) в создании

специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в

соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в

соответствии с индивидуальной программой реабилитации   (с предоставлением соответствующих подтверждающих документов)

_________________________________________________________________________________________________________________

На основании ст.14  Федерального закона от 29.12.12 №273-ФЗ «Об образовании в РФ» в рамках предметной области «Родной язык

и литературное чтение на родном языке» прошу  организовать  моему ребенку обучение на  ___________________________языке.

Прилагаются: копия свидетельства о рождении ребёнка, копия паспорта одного из родителей (законного представителя), копия

свидетельства о регистрации ребенка  по месту жительства, иные документы (по желанию заявителя).

С  уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,

размещенными на официальном сайте ОО  ознакомлен(а)

___________________   20 ___г.                                                                       ____________________ / ___________________________/

                                                                                                                                          (подпись)                   (расшифровка подписи)

Даю свое согласие на обработку в МАОУ лицей  № 51 г. Томска персональных данных своего ребенка, к которым относятся:

данные свидетельства о рождении; данные медицинской карты; адрес проживания подопечного;  прочие сведения.

Я даю согласие на использование персональных данных своего подопечного в целях обеспечения учебного процесса подопечного;

медицинского обслуживания; ведения статистики.

Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении персональных данных моего подопечного,

которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу третьим лицам

– Департаменту образования города Томска,  медицинским учреждениям, военкомату, отделениям полиции и т.д.), обезличивание,

блокирование, трансграничную передачу персональных данных, а также осуществление любых иных действий с моими

персональными данными, предусмотренных действующим законодательством РФ.

МАОУ  лицей № 51 гарантирует, что обработка персональных данных осуществляется в соответствии с действующим

законодательством РФ.

Я проинформирован, что МАОУ лицей № 51 будет обрабатывать персональные данные как неавтоматизированным, так и

автоматизированным способом обработки.

Данное Согласие действует до достижения целей обработки персональных данных подопечного в МАОУ лицей № 51. Согласие

может быть отозвано по моему письменному заявлению.

Я подтверждаю, что, давая такое Согласие, я действую своей волей и в интересах своего подопечного.    ____________________

                                                                                                                                                                                           (подпись)

Даю согласие на осуществление психологического (логопедического) сопровождения  моего ребенка, которое включает в себя

наблюдение, диагностику, коррекционные занятия (при необходимости), консультирование родителей.

____________________

                                                                                                                                                                                           (подпись)